PAGE
8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15  декабря  2012г.                                                                                                        № 88
Об отчете администрации  МО Низинское сельское поселение

об исполнении местного бюджета за 9 месяцев  2012г.

О численности муниципальных служащих администрации,

работников муниципальных учреждений и предприятий

МО Низинское сельское поселение  и фактических затратах
на их содержание за 9 месяцев 2012г.

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, письмом  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение  (вх. СД № 376 от 27.11.2012г.)  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1.  Утвердить отчет администрации МО Низинское сельское поселение об исполнении местного бюджета МО Низинское сельское поселение за 9 месяцев 2012г. (Приложение №1).
    Утвердить отчет местной администрации о численности муниципальных служащих администрации и фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2012г. (Приложение №2).
    2. Утвердить отчет местной администрации о численности работников муниципального казенного учреждения культуры клубного типа «Дом культуры дер. Низино», муниципального казенного учреждения «Библиотека МО Низинское сельское поселение», муниципального казенного учреждения «Центр молодежной политики, физической культуры и спорта МО Низинское сельское поселение»  и фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2012г. (Приложения №3,4,5).

    3.  Настоящее Решение подлежит опубликованию в печати (обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение).

     4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                          С.В. Никончук

Приложение №1

к решению Совета депутатов МО
Низинское сельское поселение

от  15  декабря  2012г. № 88
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

АДМИНИСТРАЦИИ МО НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЗА 9 месяцев 2012 года

	Наименование экономической статьи
	Экономическая статья
	План на 01.01.2011 года
	Исполнено

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	555 173
	334 352

	Заработная плата
	211
	426 400
	256 799

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	128 773
	77 553

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103
	1 234 208
	744 472

	Заработная плата
	211
	180 000
	118 140

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	55 208
	36 880

	Услуги связи
	221
	40 000
	467

	Услуги по содержанию имущества
	225
	4 000
	-

	Прочие услуги
	226
	875 000
	563 017

	Прочие расходы
	290
	10 000
	8 664

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	30 000
	3 100

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	40 000
	14 204

	Функционирование местной администрации
	0104
	12 119 428
	7 976 465

	Оплата труда
	211
	5 120 960
	3 418 657

	Начисления на оплату труда
	213
	1 397 369
	863 415

	Услуги связи
	221
	194 000
	71 388

	Транспортные услуги
	222
	2 000
	-

	Коммунальные услуги
	223
	171 500
	61 884

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	4 092
	-

	Услуги по содержанию имущества
	225
	734 352
	541 020

	Прочие услуги
	226
	3 719 607
	2 676 636

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектор государственного управления
	263
	80 000
	-

	Прочие расходы
	290
	250 000
	124 820

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	155 548
	56 774

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	290 000

	161 871

	Резервные фонды
	0111
	500 000
	-

	Прочие расходы
	290
	500 000
	-

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствует военные комиссариаты
	0203
	195 121
	57 856

	Оплата труда
	211
	120 000
	44 436

	Начисления на оплату труда
	213
	37 992
	13 420

	Защита населения и территории от последствий ЧС, гражданская оборона
	0309
	570 000
	63 000

	Прочие услуги
	226
	360 000
	63 000

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	100 000
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	110 000
	-

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0314
	120 000
	-

	Прочие услуги
	226
	100 000
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	20 000
	-

	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	0409
	1 633 966
	-

	Услуги по содержанию имущества
	225
	1 633 966
	-

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	1 880 000
	110 000

	Прочие услуги
	226
	1 880 000
	110 000

	Жилищное хозяйство
	0501
	8 440 000
	1 165 107

	Прочие услуги
	226
	1 400 000
	-

	Безвозмездные перечисления государственных и муниципальных организаций
	241
	7 000 000
	1 157 950

	Безвозмездные перечисления организациям за исключением государственных и муниципальных организаций
	242
	40 000
	7 157

	Коммунальное хозяйство
	0502
	13 500 000
	3 433 144

	Услуги по содержанию имущества
	225
	200 000
	134 827

	Прочие услуги
	226
	880 000
	414 281

	Безвозмездные перечисления государственных и муниципальных организаций
	241
	12 204 000
	2 717 900

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	100 000
	66 961

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	116 000
	99175

	Благоустройство
	0503
	7 845 712
	2 856 670

	Коммунальные услуги
	223
	1 200 000
	764 035

	Услуги на содержание имущества
	225
	1 131 000
	622 353

	Прочие услуги
	226
	2 416 712
	783850

	Безвозмездные перечисления государственных и муниципальных организаций
	241
	1 578 000
	382 300

	Безвозмездные перечисления организациям за исключением государственных и муниципальных организаций
	242
	30 000
	50

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	1 380 000
	266 060

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	110 000
	38 122

	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	2 730 144
	1 123 552

	Оплата труда
	211
	1 179 360
	557 480

	Начисления на оплату труда
	213
	360 000
	177 284

	Услуги связи
	221
	-
	-

	Транспортные услуги
	222
	117 000
	20 972

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	36 000
	-

	Услуги на содержание имущества
	225
	188 784
	122 016

	Прочие услуги
	226
	170 000
	99 813

	Прочие расходы
	290
	235 000
	46 866

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	350 000
	          80 151

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	94 000
	18 970

	Культура
	0801
	5 894 047
	      3 229 507

	Заработная плата
	211
	2 954 592
	1 856 269

	Начисление на выплаты по оплате труда
	213
	913 000
	563 932

	Услуги связи
	221
	7 500
	1 133

	Транспортные услуги
	222
	70 000
	-

	Коммунальные услуги
	223
	602 800
	204 047

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	173 400
	4 900

	Прочие работы, услуги
	226
	708 355
	270 805

	Прочие расходы
	290
	225 500
	140 739

	Увеличение стоимости основных средств
	310

	161 500
	115 091

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	77 400
	49 968

	Социальное обеспечение населения
	1003
	1 200 000
	758 770

	Пособия по социальной помощи населению
	262
	1 200 000
	758 770

	Физическая культура и спорт
	1101
	1 108 000
	1 107 008

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	1 108 000
	1 107 008

	Субвенция на осуществление части полномочий местного значения из бюджетов поселений бюджету района
	1400
	5 074 000
	3 805 497

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	251
	5 074 000
	3 805 497

	Итого :

	64 599 799
	26 765 400

Приложение №2

к решению Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от  15 декабря  2012г. № 88
ОТЧЕТ

О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

 АДМИНИСТРАЦИИ МО НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ

по состоянию на 01.11.2012г.

	Наименование показателя
	всего
	В т.ч. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов РФ

	90301040020800900

(глава)
	90301040020400900

(администрация)

	Заработная плата лиц, замещающих муниципальные должности
	3418657
	576493
	2842164

	Численность работников, замещающих муниципальные должности
	9
	1
	8

Приложение №3

к решению Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от  15  декабря  2012г. № 88
ОТЧЕТ

О ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ

 МКУ «БИБЛИОТЕКА  МО НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ

по состоянию на 01.11.2012г.

	Наименование показателя
	всего
	В т.ч. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов РФ

	90308014429900001

	Заработная плата работников бюджетной организации
	410534
	410534

	Численность работников, бюджетной организации
	4
	4

Приложение №4

к решению Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от  15  декабря  2012г. № 88
ОТЧЕТ

О ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ

 МКУК  КТ «ДОМ КУЛЬТУРЫ Д. НИЗИНО»

 И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ

по состоянию на 01.11.2012г.

	Наименование показателя
	всего
	В т.ч. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов РФ

	90308014409900001

	Заработная плата работников бюджетной организации
	1445735

	1445735

	Численность работников, бюджетной организации
	13
	13

Приложение №5

к решению Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от  15 декабря  2012г. № 88
ОТЧЕТ

О ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ

 МКУ   «ЦЕНТР МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МО НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ

по состоянию на 01.11.2012г.

	Наименование показателя
	всего
	В т.ч. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов РФ

	90307074319900001

	Заработная плата работников бюджетной организации
	557480

	557480

	Численность работников, бюджетной организации
	3
	3